

積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					43,020,835	
					61,577,524	18,556,689
岸壁(-12m)					43,020,835	
					61,577,524	18,556,689
構造物撤去工					43,020,835	
					61,577,524	18,556,689
取壊し工					39,459,039	
					41,488,122	2,029,083
コンクリート取壊し(1)			6,004.00		31,677,104	
		m 3	6,326.00	5,276	33,375,976	1,698,872
処分費(1)			6,905.00		7,781,935	
		t	7,198.00	1,127	8,112,146	330,211
撤去工					3,561,796	
					5,583,682	2,021,886
舗装版切断			43.00		28,251	
		m	38.00	657	24,966	-3,285
舗装版破碎			1,725.00		362,250	
		m 2	1,650.00	210	346,500	-15,750
コンクリート版破碎			0.00	0	0	
		m 2	788.00	821	646,948	646,948
掘削(1)			1,173.00		394,128	
		m 3	862.00	336	289,632	-104,496
土砂等運搬(1)			1,173.00		540,753	
		m 3	862.00	461	397,382	-143,371
殻運搬			86.00	5,106	439,116	
		m 3	359.00	3,160	1,134,440	695,324
処分費(2)			198.00		223,146	
		t	834.00	1,127	939,918	716,772
コンクリート取壊し(2)			154.00	8,516	1,311,464	
		m 3	148.00	8,533	1,262,884	-48,580
掘削(2)			22.00		7,392	
		m 3	21.00	336	7,056	-336
土砂等運搬(2)			22.00		10,142	
		m 3	21.00	461	9,681	-461

積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
処分費(3)		t	182.00	1,347	245,154	
			335.00	1,565	524,275	279,121
仮設工					0	
					14,505,720	14,505,720
土のう			0.00	0	0	
		袋	1,800.00	7,550	13,590,000	13,590,000
敷鉄板			0.00	0	0	
		m ²	780.00	1,174	915,720	915,720
共通仮設費(積上)					93,961	
					1,990,343	1,896,382
共通仮設費					93,961	
					1,990,343	1,896,382
運搬費					0	
					1,417,770	1,417,770
仮設材等運搬			0.00	0	0	
		式	1.00	1,417,770	1,417,770	1,417,770
技術管理費					93,961	
					255,573	161,612
技術管理				93,961	93,961	
		式	1.00	255,573	255,573	161,612
営繕費					0	
					317,000	317,000
営繕			0.00	0	0	
		式	1.00	317,000	317,000	317,000

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					43,020,835	
間接工事費	3,075,032 + 9,988,753 6,139,147 + 15,187,831				13,063,785 21,326,978	18,556,689 8,263,193
共通仮設	93,961 + 2,647,232 + 333,839 1,990,343 + 3,722,272 + 426,532				3,075,032 6,139,147	3,064,115
共通仮設費(積上)					93,961	
共通仮設費(率)					1,990,343	1,896,382
現場環境改善費	53,671,350 × (2,647,232 ÷ 36,061,225) × (7.01% ÷ 7.42%)				2,647,232	1,075,040
現場管理費	51,829,185 × (333,839 ÷ 34,770,600) × (0.84% ÷ 0.98%)				333,839 426,532	92,693
工事原価	59,810,497 × (9,988,753 ÷ 39,136,257) × (25.44% ÷ 25.57%)				9,988,753 15,187,831	5,199,078
一般管理費等	74,998,328 × (9,115,380 ÷ 49,125,010) × (17.72% ÷ 18.63%)	- 1,044			9,115,380	4,120,118
消費税等相当額	65,200,000 × 10.00% 96,140,000 × 10.00%				6,520,000 9,614,000	3,094,000
請負工事費	65,200,000 + 6,520,000 96,140,000 + 9,614,000				71,720,000 105,754,000	34,034,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：1

名称：構造物取壊し（1） パラペット

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,490.00	84,900		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,490.00	84,900		

番号：2

名称：構造物取壊し（2） 上部コンクリート

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,490.00	84,900		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,490.00	84,900		

番号：3

名称：コンクリートガラ運搬（1） パラペット、上部コンクリート（無筋）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬（1）	パラペット、上部コンクリート（無筋）	m ³	1.00	2,741	2,741		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,741	2,741		

番号：4

名称：処分費（1） パラペット、上部コンクリート（無筋）

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルトガラ	t	1.00	1,200.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00t			1,200.00	1,200		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：5

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	700.3	700.3		
合 計	作業能力：1.00m			700.3	700.3		

番号：6

名称：舗装版破碎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m2	1.000	223.6	223.6		
合 計	作業能力：1.00m2			223.6	223.6		

番号：22

名称：コンクリート版破碎 10月指示

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート版破碎	10月指示	m2	1.000	874	874		
合 計	作業能力：1.00m2			874	874		

番号：7

名称：掘削(1) 路盤材撤去、t=68cm

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)	路盤材撤去、t=68cm	m3	1.00	358	358		
合 計	作業能力：1.00m3			358	358		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：8

名称：土砂等運搬（1） 路盤材（碎石）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬（1）	路盤材（碎石）	m ³	1.00	491.6	491.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			491.6	491.6		

番号：9

名称：殻運搬（1） 舗装版（アスファルトガラ）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬（1）	舗装版（アスファルトガラ）	m ³	1.000	5,435	5,435		
合 計	作業能力：1.00m ³			5,435	5,435		

番号：23

名称：殻運搬（2） コンクリート版（無筋）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬（2）	コンクリート版（無筋）	m ³	1.000	2,741	2,741		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,741	2,741		

番号：10

名称：処分費（2） 舗装版（アスファルトガラ）

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルトガラ	t	1.00	1,200.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00t			1,200.00	1,200		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：24

名称：処分費（5 コンクリート版（無筋）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリートガラ（無筋）	t	1.00	1,200.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00 t			1,200.00	1,200		

番号：11

名称：構造物取壊し（3） 側溝蓋

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	16,835.00	168,350		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,835.00	168,350		

番号：12

名称：構造物取壊し（4） 側溝

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	16,835.00	168,350		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,835.00	168,350		

番号：13

名称：構造物取壊し（5） 勾配調整コンクリート

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,490.00	84,900		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,490.00	84,900		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：15

名称：コンクリートガラ運搬（2） 側溝蓋、側溝（有筋）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬（2）	側溝蓋、側溝（有筋）	m3	1.00	3,396	3,396		
合 計	作業能力：1.00m3			3,396	3,396		

番号：16

名称：コンクリートガラ運搬（3） 勾配調整コンクリート、基礎コンクリート（無筋）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬（3）	勾配調整コンクリート、基礎コンクリート（無筋）	m3	1.00	2,741	2,741		
合 計	作業能力：1.00m3			2,741	2,741		

番号：17

名称：掘削（2） 基礎砕石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（2）	基礎砕石	m3	1.00	358	358		
合 計	作業能力：1.00m3			358	358		

番号：18

名称：土砂等運搬（2） 基礎砕石運搬：施工場所→仮置き場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬（2）	基礎砕石運搬：施工場所→仮置き場	m3	1.00	491.6	491.6		
合 計	作業能力：1.00m3			491.6	491.6		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：19

名称：処分費（3） 側溝、側溝蓋（コンクリートガラ（有筋））

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリートガラ（有筋）	t	1.00	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00 t			1,500.00	1,500		

番号：20

名称：処分費（4） 勾配調整コンクリート、基礎コンクリート（無筋）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリートガラ（無筋）	t	1.00	1,200.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00 t			1,200.00	1,200		

番号：25

名称：処分費（5） 目地板、吸出し防止マット（廃プラスチック）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃プラスチック		t	1.00	65,000.00	65,000		
合 計	作業能力：1.00 t			65,000.00	65,000		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：26

名称：大型土のう工 9月指示

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	33,280.00	9,251		
特殊作業員		人	0.278	28,500.00	7,923		
普通作業員		人	0.278	21,530.00	5,985		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	3,775.00	37,750		
バックホウ運転		日	0.278	62,100.00	17,263		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	23,159.00	918		
合 計	作業能力：10.00袋			7,909.00	79,090		

番号：27

名称：ブルーシート 7.2×5.4m #2000

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルーシート	7.2×5.4m #2,000	枚・本	1.00	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00枚			3,000.00	3,000		

番号：28

名称：敷鉄板設置・撤去(1) 9月指示

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	33,280.00	9,817		
とび工		人	0.295	30,060.00	8,867		
普通作業員		人	0.295	21,530.00	6,351		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.295	60,620.00	17,882		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	42,917.00	423		
合 計	作業能力：100.00m ²			433.00	43,340		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：29

名称：敷鉄板賃料（1） 9月指示

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		日	69.000	94.00	6,486		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	式	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,586.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			7,586.00	7,586		

番号：30

名称：仮設材等運搬（1） 9月指示、9月運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	460,350.00	460,350		
取卸し・積込み費用		式	1.00	202,500.00	202,500		
合 計	作業能力：1.00式			662,850.00	662,850		

番号：31

名称：仮設材等運搬（2） 9月指示、1月運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	552,420.00	552,420		
取卸し・積込み費用		式	1.00	202,500.00	202,500		
合 計	作業能力：1.00式			754,920.00	754,920		

番号：32

名称：遠隔臨場導入費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場導入費用		式	1.00	172,000.00	172,000		
合 計	作業能力：1.00式			172,000.00	172,000		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

番号：33

名称：快適トイレ 2基

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	317,000.00	317,000		
合 計	作業能力：1.00式			317,000.00	317,000		

単価表一覧

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	バックホウ運転		日	62,100		26	大型土のう工	9月指示
2	バックホウ(クロー型)運転		日	60,620		28	敷鉄板設置・撤去(1)	9月指示

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(二次変更)

単価表番号:1

単価表名称:バックホ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	32,970.00	32,970		
軽油	バトロール	L	104.000	137.00	14,248		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	1.390	10,700.00	14,873		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	62,091.00	9		
合 計					62,100		

単価表番号:2

単価表名称:バックホ(加-型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	32,970.00	32,970		
軽油		L	119.000	137.00	16,303		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	1.060	10,700.00	11,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	60,615.00	5		
合 計					60,620		